АДМИНИСТРАЦИЯ
 Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2020г.                                            №  4

О внесении изменений в постановление Администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
от 08.04.2019 года № 14 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности  Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Еланского района на п. 2.8.2.  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» утвержденного   администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 08.04.2019  №  14, администрация Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности  Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» (далее- Регламент) утвержденный Постановлением администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области от 08.04.2019 №14, следующие изменения:
1.1. Подпункты «6-16» пункта «2.8.2.» Регламента признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области в сети Интернет.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                     Н.Т. Анисимов